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Trwa superfestiwal EtnoKraków – pionierski projekt składający się z dwóch przeglądów muzyk etnicznej

- 36. Euroradio Folk Festival oraz 17. Rozstaje/Crossroads Festival Krakow. EtnoKraków to największe

święto world music w Polsce, skupiające ponad 50 koncertów zespołów z 4 kontynentów, które w tym

roku odbywa się w Krakowie.

Drugi dzień wydarzenia należał do zespołów Bum Bum Orkestar, Banda Corapi oraz Warszawa

Wschodnia. Bum Bum Orkestar, laureaci drugiego miejsca oraz zdobywcy „Burzy braw", czyli

nagrody publiczności w 18. Konkursie Muzyki Folkowej „Nowa Tradycja", dali tego dnia aż trzy

koncerty. Pierwszy odbył się po południu na Placu Nowym – muzycy występowali na dachu

Okrąglaka. Drugi występ odbył się wieczorem w klubie Alchemia, a trzeci podczas Nocy Tańca w

Starej Zajezdni Kraków. Nocą przygrywała tańczącym również Banda Corapi. Wcześniej goście z

Kalabrii prowadzili dla festiwalowej publiczności warsztaty tańców południowowłoskich.

Warsztaty polskich tańców odbyły się nieco wcześniej pod okiem członków Kapeli na Krzywych

Dźwiękach. W poniedziałkowy wieczór odbył się także koncert zespołu Warszawa Wschodnia.

Śpiewacy wystąpili po projekcji filmu dokumentalnego „From Podserednieje with Love" w

reżyserii Tomasza i Jagny Knittlów. Była to okoliczność nieprzypadkowa, gdyż członkinie zespołu

współpracowały przy tworzeniu scenariusza i realizacji tego dokumentu.

Trzeciego dnia festiwalu (wtorek) o godzinie 15:00 odbędą się wyjątkowe warsztaty śpiewu

alikwotowego, które poprowadzą Tsogtgerel Tserendavaa i Johanni Curtet. Na sesje

warsztatowe zaproszą ponownie: dzieci i rodziców – Ania Broda (godz. 12:00), wszystkich

chętnych do nauki polskich tańców tradycyjnych – Kapela na Krzywych Dźwiękach (godz.

16:30). Wszystkie warsztatowe spotkania odbędą się w Muzeum Etnograficznym im. Seweryna

Udzieli. Wieczorem o godzinie 21:00 w Żydowskim Muzeum Galicja odbędzie się koncert

wybitnego francuskiego muzyka Valentina Clastriera specjalizującego się w grze na lirze

korbowej. Po jego występie rozpocznie się spektakl muzyczny „Zegar bije" przygotowany przez

Teatr Rodziny Hałasów (godz. 22:30). Natomiast przed koncertami, o godzinie 18:00 odbędzie

się projekcja filmu dokumentalnego o muzyce słowackich Romów „Cigarety a pesničky" w

reżyserii Marka Šulíka i Jany Kovalcíkovej. Film wprowadzi do występu niezwykłego duetu

śpiewaczego Martiny i Františka Dudów (godz. 19:00).

Bilety na poszczególne wydarzenia w cenach od 20 do 80 złotych są dostępne na

portalu Eventim.pl (www.bit.ly/EK_tickets) oraz w punktach sieci informacji miejskiej

InfoKraków: przy ul. Św. Jana 2, w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2), w

Sukiennicach (Rynek Główny 1/3) i w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11). W

bilety zniżkowe mogą zaopatrzyć się posiadacze Krakowskiej Karty Rodzinnej KKR3+ (rabat w

wysokości 70% ceny biletu) oraz osoby zorganizowane w grupy (rabat w wysokości 10% ceny

biletu). Dzieciom do 10. roku życia przysługują bilety bezpłatne. Karnet w cenie 250 zł obejmuje

wszystkie koncerty oraz upoważnia do zwiedzania wystawy stałej w Muzeum Etnograficznym w

Krakowie.
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